REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

. KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L040 pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés
(“Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosovés Nr.28/2008”), neni 54 té& Statutit t& Komunés se Shtimes Nr.
06/1636 i datés 03.09.2008 dhe kérkesés se Sektorit te Financave,Kryetari i Komunés s¢ Shtimes Jmerr
ket8:

79 082028
c",2/57 76

VENDIM

1.Me kété vendim punonjési i administratés s&é Komunés s& Shtimes caktohet Zyrtar Zotues alternativ si ne
vijim:

1.1 KIMETE UKAJ-Zyrtar Zotues (Alternativ)

2.Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do te kujdeset e lartépérmendura dhe Sektori i Financave né Komunen e
Shtimes.

3.Ky vendim hyn ne fyqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Té€ lartpérmendures,
Sektori t&€ Financave,dhe
Arkivit,




